
 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Viverone.  Responsabile Procedimento: Marco Landorno  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

REGIONE PIEMONTE                     PROVINCIA DI BIELLA  
 

COMUNE    DI   VIVERONE 
     Via Umberto I° n.107 – 13886 – VIVERONE (BI) 

Tel. 0161.987021 – 0161.98497  
E-mail: viverone@ptb.provincia.biella.it – PEC: tributi.viverone@pec.ptbiellese.it 

Sito: www.comune.viverone.bi.it 

 

 
ORDINANZA N. 20 DEL 21/06/2024 

 
OGGETTO: CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE DI VIA ROMA ALL'ALTEZZA DEL 
CIV.6 NELLE GIORNATE DI LUNEDI' 24/06/2024 DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 18.00 E 
MARTEDI' 25/06/2024 DALLE ORE 08.00 ALLE ORE 13.00           
 
 

IL RESPONDABILE DEL SERVIZIO 
 

 VISTA la domanda di chiusura strada, presentata dal sig. Cordera Piero, prot.n° 3971, 
finalizzata all’espletamento di lavori di montaggio parapetti su copertura edificio, in un tratto 
di via Roma, all’altezza del civ. 6. 

 VISTA la necessità di chiusura strada, di cui all’oggetto, per lo svolgimento in sicurezza dei 
lavori di cui in premessa. 

 VISTO il D.Lgs. 285/92 agli art.li 5, 6 e 7; 
 SENTITI  i pareri espressi dai responsabili degli uffici comunali; 
 VISTO il d.lgs. 267del 18 agosto 2000 e s.m.i. 

 
ORDINA  

 
LA CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE DI VIA ROMA, ALL’ALTEZZA DEL CIVICO 6, 
DALLE ORE 08.00  FINO ALLE ORE 18.00, NELLA GIORNATA DI LUNEDI' 24 GIUGNO 2024 E 
DALLE ORE 08.00 ALLE ORE 13.00 DI MARTEDI’ 25/06/2024.  

 
 

ORDINA, altresì, alla ditta esecutrice dei lavori di: 

• Provvedere alla posa di opportune barriere che interdicano il passaggio durante i lavori. 

• Predisporre idonea segnaletica stradale temporanea, ai sensi dell’art. 21 del Codice della 
Strada e degli artt. 30-43 del regolamento di esecuzione, il prima possibile, finalizzata ad 
avvisare la popolazione della chiusura del tratto di strada in questione per l’attività di 
cui trattasi. 
 

DISPONE 

 
L’osservanza della presente ordinanza, è demandata alle forze di Polizia in servizio 
La presente ordinanza sia resa nota al pubblico mediante la Pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso, entro 60 gg. dalla data di pubblicazione all’Albo 
Pretorio, al T.A.R. ovvero al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ai sensi dell’art. 37 c. 3 del 
nuovo Codice della Strada e dell’art. 74 del Regolamento d’esecuzione. 
 
 
                                                                                             

             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                    (Annarita D’ANSELMO) 
 

mailto:viverone@ptb.provincia.biella.it
mailto:tributi.viverone@pec.ptbiellese.it
http://www.comune.viverone.bi.it/


 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Viverone.  Responsabile Procedimento: Marco Landorno  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

REGIONE PIEMONTE                     PROVINCIA DI BIELLA  
 

COMUNE    DI   VIVERONE 
     Via Umberto I° n.107 – 13886 – VIVERONE (BI) 

Tel. 0161.987021 – 0161.98497  
E-mail: viverone@ptb.provincia.biella.it – PEC: tributi.viverone@pec.ptbiellese.it 

Sito: www.comune.viverone.bi.it 

 

mailto:viverone@ptb.provincia.biella.it
mailto:tributi.viverone@pec.ptbiellese.it
http://www.comune.viverone.bi.it/

